08382202 HANSATEMPRA - Umyvadlova batéria

EAN: 4015474658646
static.hansa.com/08382202

Nahradné diely
SP08382202
Nazov Kod
11 Pripojovacie matice, G3/4, AF30 59902230
12 Vsuvka 59911075
13 Tesnenie s filtrom, G3/4 59911076
2 Etazky s gulovym ventilom a ruZicou, G1/2xG3/4 Chrom 59902034
21 Kryt priruby Chrom 59904796
s 3 Ovladacia rukovat, (2004-) Chrom 59912715
3 Ovladacia rukovat 59911377
31 Skrutka, M5x40 59911378
31 Skrutka, M4x18 (2004-) Chrom 59912716
4 Sedlo, G1/2,90°, (2004-) 59912626
4 Sedlo, G1/2, DN 15 59901530
5 Rukovat regulatora teploty, (2011-), disinfektion Chrom 59913869
5 Rukovat regulatora teploty Chrom 59911830
5 Rukovat regulatora teploty, 38° limited Chrom 59911726
51 Temperature adjustment limiter 59911660
5.2 Skrutka, M6x9.5 59901609
53 Vymedzovacia vlozka Chrom 59911840
6 Termoelement/Kartus, H/C reversed 59911527
6 Termoelement/Kartu$ 59911525
6.1 0-kriizok, d 26x2 59911081
6.2 Pritlacna matica, M34x1, SW32 59911082
7 Spatny ventil 59905714
8 Viytokoveé rameno, L=170 Chrom 59911183
8 Viytokoveé rameno, L=96 Chrom 59910419
8 Virtokové rameno, L=235 Chrom 59910417
8 Vjtokové rameno, L=170 (2019-) Chrom 59914766
8 Vytokové rameno, L=145 (2019-) Chrom 59914768
8 Vytokové rameno, L=145 Chrom 59911380
8.1 0-krizok, d 15x2.5 59910423
82 Obmedzovac 59910422
83 Upeviovacia skrutka, M6x12, AF2.5 59904804
8.4 Sada na (drzbu 59912230
9 Obmedzovac 59910421
9.1 Skrutka, M6x10, 2,5 59911435
10 Aerator, M24x1 A, low pressure Chrom 59902692
10 Aerator, M24x1 STD HC A Chrom 59902366
10.1 Aerator, M22/24 A 59902081
NI Zavzdusnovaci ventil, DN15 59911330
N.I. 59912483
N.I. Rebound pin 59912005

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 03.04.2024


https://static.hansa.com/08382202

